Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯЖЕЛБИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2023 г.  № 89
с. Яжелбицы

О внесении изменений в решение
Совета депутатов №180 от 14.03.2019 г.
«Об утверждении старост сельских
населенных пунктов Яжелбицкого
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Яжелбицкого сельского поселения, протоколов сходов жителей населенных пунктов Яжелбицкого сельского поселения, Совет депутатов Яжелбицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в список старост сельских населенных пунктов Яжелбицкого сельского поселения. Приложение №1 изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник»	 и разместить на официальном сайте Яжелбицкого сельского поселения в сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов
Яжелбицкого сельского поселения                                                                               А.И. Иванов

                                                                                                                               Утверждено
                                                                                          	           решением Совета депутатов
                                                                                           	   Яжелбицкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]								  от 14.03.2019 г. № 180
(в ред. решения от 09.02.2023 г. №89)

Старосты сельских населенных пунктов
Яжелбицкого сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области

	Наименование сельских населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	д. Кузнецовка, д. Почеп, д. Чавницы
	Целуйко Людмила Григорьевна

	д. Киселёвка, д. Шугино, д. Объездно
	Крынина Елена Леонидовна

	д. Ижицы
	Яковлева Елена Александровна

	д. Поломять, д. Великий Двор
	Семёнова Ирина Павловна

	д. Горушки
	Камбулина Валентина Викторовна

	д. Варницы, д. Княжово
	Орлова Светлана Викторовна

	д. Миронушка, д.Немчинова гора,                 д. Миронеги, д. Овинчище
	Бейнарис Елена Владимировна

	д. Пестово, д. Загорье,
	Ларионова Валентина Александровна

	д. Ерёмина Гора, д. Борцово
	Ермолаева Ольга Михайловна

	д. Рябки, д. Рябиновка, д. Долгие Горы,   д. Шилово, д. Чирки
	Ермаков Владимир Фёдоровича

	д. Мосолино
	Иванова Надежда Анатольевна

	д. Моисеевичи, д. Крестовая, д. Ельники
	Гурина Наталья Владимировна

	д. Паршино
	Платонов Николай Александрович

	д.Аксентьево
	Иванов Михаил Витальевич

	д.Дворец
	Семенова Надежда Геннадьевна

	д.Угриво
	Титов Геннадий Дмитриевич

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]